
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 367 Data: 02/08/2018

OGGETTO ; PAGAMENTO INDENNITÀ DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI
SETTORE - ANNO 2017.

a a a

******************
Visto il D.Lgs. n. 267/2000,
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2018 di conferimento dell’incarico di responsabile dell’Area Amministrativa, SUAPE,
Attività Produttive e Turismo;
Premesso che:
- con delibera di Consiglio Comunale n. 21 in data 21.6.2018 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione 2018-2020;
- con delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 21.6.2018 è stato approvato il bilancio di previsione
finanziario 2018-2020;
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale N. 63 del 27.7.2018 relativa alla presa d’atto della relazione del
Nucleo di Valutazione in data 4.7.2018, concernente la valutazione finale dei Responsabili di Settore in base ai
risultati ottenuti in relazione agli obiettivi assegnati dalla Giunta Comunale, come da verbali n. 3 e n. 5 del 4.7.2018;
Vista altresì la delibera n. 64 del 27.7.2018 con cui la Giunta Comunale ha approvato la “Relazione sulla performance
dell’anno 2017”, validata dal Nucleo di Valutazione con verbale n. 6 del 4.7.2018;

VISTA la determinazione n. 364 del 2.8.2018 relativa all’assunzione degli impegni di spesa per il pagamento delle
indennità di risultato relative all’anno 2017;
RITENUTO di disporre la liquidazione delle competenze dovute ai Sigg. Responsabili di Settore;

DETERMINA

1) Di liquidare:

- la somma complessiva di € 8.153,50 gravante sull’impegno 633 - capitolo di spesa n. 10111024 del Bilancio es.
2018 - per il pagamento delle indennità di risultato ai Responsabili dei seguenti Settori, come da prospetto allegato:
- Responsabile Settore Servizi Finanziari;
- Responsabile Settore Tecnico , Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici e Viabilità;
- Responsabile Settore Tecnico, Urbanistica, Ambiente, Igiene Urbana e verde pubblico;
- Responsabile Servizi sociali;
- Responsabile Polizia Locale;
- Responsabile Politiche Giovanili, Patrimonio, Sport e Politiche Agricole;

- la somma di € 1.940,53 per oneri CPDEL (impegno di spesa n. 634 sul capitolo n. 10111022 del bilancio es. 2018);
- la somma di € 107,05 per oneri INAIL (impegno di spesa n. 635 sul capitolo n. 10111022 del bilancio es. 2018);



- la somma di € 693,05 per IRAP (impegno di spesa n. 636 sul capitolo n. 10111089 del bilancio es. 2018).

2) Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio.

3) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al d.Lgs. n.
33/2013.

4) Di rendere noto ai sensi dell’art. 5 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è il Sig. Angelo
Tolu.

5) Di trasmette al Servizio Finanziario per gli atti di competenza.

L'ISTRUTTORE
SERRA MANUELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Data: 02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.


